[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года
      № 16 - п
Об ограничении движения автотранспорта в

Связи с проведением народных гуляний
«Масленицы» 29 февраля 2020 года
В связи с проведением «Масленицы» 29 февраля 2020 года, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Временно запретить движение автотранспорта по улице Железнодорожная от дома №13а (магазин ПО Пути) до поворота на ул.Наговицына к д.1,  с 09.00 часов до 16.00 часов 29 февраля 2020 года(время местное).
2. Рекомендовать и.о. начальника отдела ГУ «отдела МВД России по Балезинскому району» подполковнику полиции Ившину А.Г. организовать контроль и обеспечить правопорядок  на улично-дорожной сети, прилегающей месту проведения.
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава МО «Балезинское»                                            А.Ю.Сивков